[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __24.11.__2017   г.    №   _2403__

О внесении  изменений в постановление

Главы   администрации   района  № 1374
от  10.11. 2016 г.    «Об        утверждении
 административного                регламента
 предоставления  муниципальной  услуги

«Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования  земель-
ного  участка  или  объекта капитального

 строительства»        на           территории

Кунашакского муниципального   района
           В соответствии  с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в   постановление  Главы  администрации   района   от 10.11.2016 г.
 №1374 «Об  утверждении   административного   регламента         предоставления муниципальной  услуги «Предоставление  разрешения  на условно   разрешенный вид использования земельного участка или  объекта капитального строительства»    на  территории   Кунашакского муниципального района»  следующее  изменение:
Наименование  постановления  изложить   в  новой   редакции: «Об  утверждении  административного    регламента     предоставления     муниципальной       услуги «Предоставление   разрешения на  осуществление   условно   разрешенного   вида       использования земельного участка  или объекта капитального  строительства» на территории Кунашакского муниципального района».

    2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий Ватутину В.Р. разместить  настоящее постановление на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Кунашакские Вести».
Глава  района                                                                                               С.Н. Аминов
            Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ, строительству

и инженерной  инфраструктуре

администрации района:                                                                    Р.Я. Мухарамов

Исполняющий  обязанности

начальника правового Управления

администрации района:                                                                    О.Р.Абдрахманова

Начальник  отдела-главный

архитектор отдела архитектуры

и градостроительства:                                                                       Л.Г. Джалилова

Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1экз.

Отдел архитектуры и градостроительства – 2

Итого: - 3 экз.

Проект постановления подготовил:
 Начальник  отдела-главный

архитектор отдела архитектуры

и градостроительства   Л.Г. Джалилова

тел: 8(35148) 28296